



Børresen & VI ApS

Rebslagervej 4
9000 Aalborg
CVR-nr. 43983393

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2024

Michael Børresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børresen & VI ApS

Rebslugervej 4

9000 Aalborg

CVR-nr.: 43983393

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Børresen, direktør

Søren Mølgaard Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i Audio Group Denmark Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på 852 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet er stiftet ved ophørsspaltningen af AGDH II ApS, CVR-nummer 43849050.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		859.004
Årets resultat		852.004
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		852.004
Resultatdisponering		852.004

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.545.154
Finansielle aktiver	1	16.545.154
Anlægsaktiver		16.545.154
Aktiver		16.545.154

Passiver

	Note	2023
		kr.
Virksomhedskapital		571.492
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		859.004
Overført overskud eller underskud		15.107.658
Egenkapital		16.538.154
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.000
<hr/>		
Gældsforpligtelser		7.000
<hr/>		
Passiver		16.545.154
<hr/>		
Personaleforhold	2	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	571.492	14.747.122	0	0	15.318.614
Forskelsværdi ved anvendelse af sammenlægningsmetode	0	0	0	367.536	367.536
Overført fra overkurs	0	(14.747.122)	0	14.747.122	0
Årets resultat	0	0	859.004	(7.000)	852.004
Egenkapital ultimo	571.492	0	859.004	15.107.658	16.538.154

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	15.686.150
Kostpris ultimo	15.686.150
Andel af årets resultat	859.004
Opskrivninger ultimo	859.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.545.154

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Audio Group Denmark Holding ApS	Aalborg	50,02

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
